
UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                  Số:                      Đồng Nai, ngày         tháng 9 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc nâng bậc lương thường xuyên đối với viên chức lãnh đạo 

 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31 tháng 7 năm 2013 của Bộ Nội 

vụ hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương 

trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Thông tư 

số 03/2021/TT-BNV ngày 29 tháng 6 năm 2021 của Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung 

thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn 

và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và 

người lao động;    

Căn cứ Quyết định số 27/2012/QĐ-UBND ngày 05 tháng 4 năm 2012 của 

UBND tỉnh Đồng Nai về việc quy định quản lý và phân cấp thẩm quyền quản lý 

công chức, viên chức các cơ quan, ban, ngành và đơn vị sự nghiệp thuộc UBND 

tỉnh, UBND cấp huyện; 

Căn cứ Quyết định số 29/2022/QĐ-UBND ngày 04/7/2022 của UBND tỉnh 

Đồng Nai về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Nai; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở và Hiệu trưởng Trường Phổ thông 

Năng khiếu Thể thao tại Tờ trình số 272/TTr-TrPTNKTT ngày 05 tháng 9 năm 

2023 về việc đề nghị nâng bậc lương thường xuyên cho viên chức lãnh đạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nâng bậc lương thường xuyên cho bà Nguyễn Hồng Hạnh – Phó 

Hiệu trưởng Trường Phổ thông Năng khiếu Thể thao;  Chức danh nghề nghiệp: 

Giáo viên THPT Hạng III; Mã số: V.07.05.15 như sau: 

- Từ mức lương cũ: Bậc: 8/9;   hệ số: 4,65    kể từ ngày 01/9/2020 

- Lên mức lương mới: Bậc: 9/9;  hệ số: 4,98 

Thời gian hưởng lương mới và xét nâng bậc lương lần sau được tính từ ngày 

01/9/2023. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Thủ trưởng các đơn vị liên quan và bà Nguyễn Hồng Hạnh chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- GĐ, các PGĐ Sở; 

- Lưu: VT, VP. 
 

GIÁM ĐỐC 

                           

 

 

 

 

Lê Thị Ngọc Loan 


		2023-09-05T16:17:11+0700


		2023-09-05T21:20:43+0700


		2023-09-06T10:56:46+0700


		2023-09-06T10:56:46+0700


		2023-09-06T10:56:46+0700




